Szczerec. R. 1618 i 1732.

Potwierdzenie wcielenia Probostwa do Sufraganii lwowskiej obrz. łac.

Augustus Secundus Dei Gratia Rex | Poloniae Magnus Dux Lithvaniae Prussiae Masouiae Samogitiae Kyouiae Volhyniae Podoliae Podlachiae | Livoniae Smolensciae Severiae Czerniechouiaeque Hereditarius Dux Saxoniae et Princeps Elector etc. | Significamus praesentibus Literis Nostris quorum interest Vniversis et Singulis. Reproductas coram Nobis esse Literas authenticas, Latino idiomate scriptas, Ma|nu Serenissimi olim div(ae) mem(oriae) Sigismundi Regis Poloniae, Praedecessoris Nostri propria subscriptas et Sigillo majoris Cancellariae Regni communitas, sanas, salvas et illaesa omnique prorsus suspicionis nota carentes continentes in se Incorporationem Ecclesiae Parochialis **Szczerecensis** Suffra|ganatui Leopoliensi, quarum quidem Literarum Tenor de verbo ad verbum sequitur estque talis:

Sigismundus Tertius Dei Gratia Rex Polon|iae Magnus Dux Lithvaniae Russiae Prussiae Masouie Samogitiae Livoniaeque. Nec non Svecorum Gottorum Vandalorumque Haereditarius | Rex. Significamus praesentibus Literis Nostris quorum interest vniversis et singulis. Favemus vel maxime ys piorum Antistitum conatibus qui ita | Splendorem Dignitatemque Ecclesiarum suarum promovere desiderant ut totum id ad propagandum Cultum Divinum salutemque animarum referant. Quo circa cum Nobis R(evere)nd(issi)mus in Christo Pater Dominus Joannes Andreas Prochnicki Archiepiscopus Leopolicus mentem suam aperuisset, se velle in Ec|clesia sua Metropolitana Suffraganeum cum Titulo Episcopi Neopolien(sis) in Partibus Infidelium constituere, qui in vinea illa Domini illius sit Cooperator, absen|tisque vel senio fesi aut etiam valetudine impedit in Functione Episcopali vices obeat, petyssetq(ue) a Nobis ut in hac parte Nos quoq(ue) illi opem ferremus, atq(ue) ut Is futurus Suffraganeus, statum suum Episcopalem ex Dignitate Ordinis sui tueri posset, Ecclesiam Parochialem in Oppido Nostro **Szczerecensi** consisten|tem | Eidem Suffraganatu incorporarem, facile in eam rem consensimus, dictamq(ue) Parochialem Ecclesiam **Szczerecensem** temporibus perpetuis in eum usum destinamus attribuimusq(ue). Ita tamen ut ratione | Juris Patronatus Nostri quod Nobis ad praefatam Ecclesiam competit, praedictus R(evere)nd(issi)mus Archiep(isco)pus et Sui Successores nominatis et Designatis Suffraganeis suis Leopoliensibus a Nobis Serenissimisq(ue) Successoribus Nostris Regibus Poloniae Literas Praesentationis ad praefatam Ecclesiam **Szczerecensem** teneatur et teneantur impetrare. In cuius Rei fidem praesentes manu nostra subscriptas Sigillo Regni commu|niri jussimus Datum **Varsaviae** Die XV Mensis Marty Anno Domini **MDCXVIII**. Regnorum Nostrorum Poloniae XXX^o Sueciae XXV^o. **Sigismundus** Rex, Locus Sigilli Majoris Cancell(ariae) Regni | **Jacobus Zadzik** Secretarius mppa.

Supplicatum-que Nobis est nomine et pro parte Admodum Reverendi in Christo Patris Joannis Skarbek, Archiepiscopi Leopoliensis ut eadem Literas autoritate No|stra Regia approbaremus, confirmaremus et ratificaremus. Cui Supplicationi Nos **Augustus** Rex uti justae benignae annuentes praesertim literas approbandas confirmandas et ratificandas esse duximus, uti defacto in omnibus earum punctis clausulis conditionibus et Ligamentis prout Juris sunt approbamus confirmamus et ratificamus hisce Literis Nostris. Decernentes Easdem vim et robur perpetuae | firmitatis obtinere debere Insuper ne Dignitas praefata Suffraganealis Leopoliens(sis) praesenti Nostra et Serenissimi Praedecessoris Nostri Sigismundi Terty Regis Poloniae Gratia et beneficio sub quocunq(ue) | Titulo praetextu vel Colore frustretur praesentium vigore declaramus supramemoratam Ecclesiam Parochialem **Szczerecensem** quotiescunq(ue) post cessum vel decessum actualis Suffraganei Leopoliens cand(em) vacare contingerit, non per quemquam alium quam per Administratorem ab Ad(modu)m R(evere)ndo in Christo Patre Archiepiscopo Leopoliens(sis) moderno, seu futuris Archiep(isco)pis Leopoliens(sibus) designandum regi et gubernari debere, donec certo constet de confirma|tione Romana nominati in subsequens Suffraganei Leopoliens(sis) qui praesentationem solitam, ad id Beneficium **Szczerecensem** a Nobis et Successoribus Nostris obtenturus est. | In cuius Rei fidem praesentes manu n(ost)ra subscriptas Sigillo Regni communiri jussimus. Datt(um) **Varsaviae** Die XVI Mensis Octobris Anno Domini **MDCXXXII**^o Regni vero Nostri XXXVI^o Anno. |

Po prawej stronie dopisek

Confirmatio Incorporationis Ecclesiae Parochialis | **Szczerecensis** Suffraganatu Leopoliensi. |**Augustus** Rex

Adamus Stanislaus Grabowski | Decanus Cath(edralis) Culmen(sis) S(ac)rae Regiae M(ajestatis) | Secretarius |

Die Vigesima Tertia Juny Copia | p(rac)sen(tis) Instrumenti transmissa Romam

A(nno) D(omini) 1732 Die vero Veneris 5ta Mensis Decembris | Praesens Privilegium ad Acta Consistorij Leopoliensis | per Oblatam porrectum et susceptum. | **Andreas Makowski** . . . | Consistorij Leopoliens(sis)

Podpis po lewej stronie stemplem wycisnięty:

Podpis własnoręczny pod

Adam Stanislaus Grabowski | Decanus Cath(edralis) Culmen(sis) S(ac)rae Regiae M(ajestatis) | Secretarius |

Die Vigesima Tertia Juny Copia | p(rac)sen(tis) Instrumenti transmissa Romam

A(nno) D(omini) 1732 Die vero Veneris 5ta Mensis Decembris | Praesens Privilegium ad Acta Consistorij Leopoliensis | per Oblatam porrectum et susceptum. | **Andreas Makowski** . . . | Consistorij Leopoliens(sis)